1Varispeed V7
CIMR-V7AZ
Varispeed V7
Variador de velocidad, compacto, multifunción con
control vectorial de lazo abierto
• Par nominal a 0,5 Hz
• Autotuning
• Frecuencia portadora alta hasta 14 kHz

Accesorio disipador térmico de montaje externo
Cuando se monta un ventilador de refrigeración externo en el V7AZ, se necesita este accesorio.
 CIMR-V7AZ Código de pedido
de accesorio
Dimensiones en mm
D1 D2 D3
V7AZ-20P1
V7AZ-20P2
EZZ08136A 69,2 12 30
V7AZ-20P4 EZZ08136B 69,2 42 50
V7AZ-20P7 EZZ08136C 69,2 62 70
V7AZ-21P5
EZZ08136D
73 58 70
V7AZ-22P2 98 58 70
V7AZ-24P0 EZZ08136F 78,6 64,4 70
V7AZ-25P5
V7AZ-27P5
EZZ08136H 113,8 56,2 60
V7AZ-B0P1
V7AZ-B0P2
EZZ08136A 69,2 12 30
V7AZ-B0P4 EZZ08136B 92,2 42 50
V7AZ-B0P7
EZZ08136D
82 58 70
V7AZ-B1P5 98 58 70
V7AZ-B2P2 EZZ08136F 98,6 64,4 70
V7AZ-B4P0 EZZ08136G 115,6 64,4 70
V7AZ-40P2 EZZ08136E 82 13,2 30
V7AZ-40P4
EZZ08136D
82 28 40
V7AZ-40P7 82 58 70
V7AZ-41P5
V7AZ-42P2
98 58 70
V7AZ-43P0